

ERZ-EZP.271.6.2025.MD
(platforma)

Gdynia, 24.03.2025 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ nr 1

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Wymiana dylatacji pomiędzy częścią żelbetową i stalową estakady, na filarze rozdzielczym nr 74a na obu jezdniach oraz na 76a na jezdni w kierunku obwodnicy Estakady Kwiatkowskiego w Gdyni**, prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2025/BZP 00138123/01 z dnia 2025-03-10

Zarząd Dróg i Zieleni w Gdyni – jednostka budżetowa Gminy Miasta Gdyni (Zamawiający), działając na podstawie art. 284 ust. 1, 4, 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 poz. 1320), przekazuje treść pytań i udzielonych odpowiedzi dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej SWZ.

Pytanie nr 1

Opis techniczny w projekcie wykonawczym przedstawia wykonanie 2 dylatacji o długości $2 \times 14,7 \text{ m} = 29,4 \text{ m}$, natomiast załączonego wzór kosztorysu ofertowego zakłada wykonanie 3 dylatacji o długości łącznej $3 \times 14,7 = 44,10$. Ile dylatacji należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Opis techniczny w projekcie wykonawczym przedstawia wykonanie 2 dylatacji na obu nitkach (w osiach 74a oraz 76a), czyli w sumie $4 \times 14,7 = 58,8$. Natomiast jedna z dylatacji (w osi 76a na jezdni w kierunku Obłęża) uległa awarii, została wyłączona z przetargu i jest w trakcie wymiany w ramach utrzymania Estakady. Dlatego też zakres kosztorysu obejmuje wymianę 3 dylatacji i taką ilość należy przyjąć do wyceny.

Pytanie nr 2

Prosimy o załączenie projektu uwzględniającego ilość dylatacji zgodną z załączonym wzorem kosztorysu ofertowego.

Odpowiedź:

Załączony projekt obejmuje wymianę 4 dylatacji, a przedmiotem udzielenia zamówienia publicznego jest wymiana 3 dylatacji.

KIEROWNIK SAMODZIELNEGO REFERATU
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Marek Kamiński